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Theresa Acosta tacosta@acsdny.org
Sheri Altieri saltieri@acsdny.org
Brett Booth bbooth@acsdny.org
Ann Buonincontri abuonincontri@acsdny.org
Janet Caravello jionescu@acsdny.org
Lauren Casado Icasado@acsdny.org
Brooke Chadwick bchadwick@acsdny.org
Mia Chong mchong@acsdny.org
Melissa Clark mclark@acsdny.org
Amanda Clemenza aclemenza@acsdny.org
Christa Connors-Sipperley |cconnors-sipperley@acsdny.org
Karen Cunningham kcunningham@acsdny.org
Nicole Cusano ncusano@acsdny.org
Sheila Darrow sdarrow@acsdny.org
Jean DeBonis jdebonisl@acsdny.org
Jim DeBonis jdebonis@acsdny.org
Lisa Decker Idecker@acsdny.org
Jami Delorenzo jdelorenzo@acsdny.org
Jason Dempsey jdempsey@acsdny.org
Douglas Dickeson ddickeson@acsdny.org
Melissa Dominick mdominick@acsdny.org
Alison Evans aevans@acsdny.org
Katherine Falcone kfalcone@acsdny.org
Matthew Fiedler mfiedler@acsdny.org
Nancy Fitch nfitch@acsdny.org
Brett Fleury bfleury@acsdny.org
Andrew Franks afranks@acsdny.org
Frank Gaetani fgaetani@acsdny.org
Gina Gaspary ggaspary@acsdny.org
Katie Gatta kgatta@acsdny.org
Alexis Gendron agendron@acsdny.org
Suzanne-Michelle |Gillian sgillian@acsdny.org
Jeanne Gittere jgittere@acsdny.org
Lisa Gizzarelli-Drago LGIZZARELLIDRAGO@acsdny.org
Emily Gorton egorton@acsdny.org
John Harper jharper@acsdny.org
Kathleen Haug khaug@acsdny.org
Joseph Healy jhealyl@acsdny.org
Gina Hertzog ghertzog@acsdny.org
Ann-Marie Howard ahoward2@acsdny.org
William Internicola winternicola@acsdny.org
David lorlano diorlano@acsdny.org
Richard Jackob riackob@acsdny.org
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Jenifer Jensen jlensen@acsdny.org
Susan Jordhamo sjordhamo@acsdny.org
Andy Kelso pkelso@acsdny.org
Suzanne LaRocca slarocca@acsdny.org
Cassie Leonard cleonard@acsdny.org
Maureen Lucas mlucas@acsdny.org

Gail Lynch glynch@acsdny.org
Coleen Madsen cmadsen@acsdny.org
Christopher Malet cmalet@acsdny.org
Mariann Markard mmarkard@acsdny.org
Dawn Martell dmartell@acsdny.org
Michelle Martinez-Leffert mleffert@acsdny.org
Tanya Martyn tmartyn@acsdny.org
Mary Beth Mathews mbmathews@acsdny.org
Renee Mavros rmavros@acsdny.org
Sean McDermott smcdermott@acsdny.org
Megan McGinnis mmcginnis@acsdny.org
Julie Mejias jobrizok@acsdny.org
Anne Marie Nolan-Dolce anolan@acsdny.org

Ed O'Connor eoconnor@acsdny.org
Caitlin O'Dowd codowd@acsdny.org
Aimee Oxford aoxford@acsdny.org
Jonathan Pickles jpickles@acsdny.org

Jana Pineiro jpineiro@acsdny.org
Christina Powers cpowers@acsdny.org
Marisa Pugliese mpugliese@acsdny.org
Kathleen Reid kreid@acsdny.org
Matthew Reilly mreilly@acsdny.org

Lucy Relyea Irelyea@acsdny.org
Christopher Rifenburg crifenburg@acsdny.org
Kristina Rizzo krizzo@acsdny.org
Amanda Rosenhagen arosenhagen@acsdny.org
Pamela Sammarco psammarco@acsdny.org
Jessica Schoenberg jschoenberg@acsdny.org
Kimberly Sheeley ksheeley@acsdny.org
Michele Simonetty msimonetty@acsdny.org
Karen Sipperley ksipperley@acsdny.org
Jill Sitler jsitler@acsdny.org

Ryan Sonne rsonne@acsdny.org
Amanda Sosnick asosnick@acsdny.org
Kathleen Spinelli kspinelli@acsdny.org
Kate Sprague-Hicks kspraguehicks@acsdny.org
William Stevens wstevens@acsdny.org
Rosanne Strouth rstrouth@acsdny.org
Vanessa Sugg vsugg@acsdny.org
Jamieson Tall jtall@acsdny.org

Michael Timperio mtimperio@acsdny.org
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Peter Traudt ptraudt@acsdny.org
Michael Tucci mtucci@acsdny.org
Maureen Vanackooy mvanackooy@acsdny.org
Ernest Verdis everdis@acsdny.org
Kathleen Vogt kvogt@acsdny.org

Brenda Waldbillig bwaldbillig@acsdny.org
Stephanie Waldbillig swaldbillig@acsdny.org
Jessica Waldorf jwaldorfl@acsdny.org
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